ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          XÃ ĐĂK PLÔ      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /BC-UBND                   Đăk Plô, ngày         tháng      năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả cập nhật danh mục đơn vị kiểm kê tài sản

Thực hiện Công văn số 2913/STC-QLGCS ngày 10/10/2025 của sở Tài

chính tỉnh Quảng Ngãi về việc cập nhật danh mục đơn vị kiểm kê tài sản.

UBND xã Đăk Plô báo cáo danh mục đơn vị kiểm kê tài sản như sau:

ĐƠN VỊ TRƯỚC SÁP NHẬP ĐƠN VỊ HIỆN TẠI

MÃ ĐƠN VỊ

(cũ)

TÊN ĐƠN VỊ

(cũ)
TÊN ĐƠN VỊ

TÊN ĐƠN

VỊ MỚI
ĐỊA CHỈ

LỌAI

HÌNH

ĐƠN VỊ

  ĐƠN VỊ CẤP XÃ

T34039029 UBND xã Đăk Plô UBND xã Đăk Plô

UBND xã

Đăk Plô

Thôn Bung

Koong, xã

Đăk Plô,

tỉnh Quảng

Ngãi

Cơ quan

nhà nước
T34039027

UBND xã Đăk

Nhoong
UBND xã Đăk Plô

T34039025 UBND xã Đăk Man UBND xã Đăk Plô

Ủy ban nhân dân xã Đăk Plô báo cáo Sở Tài Chính tỉnh Quảng Ngãi biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);
- CT, các PCT UBND xã (t/d) ;

- Phòng Kinh tế (t/h);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

A Duy Khánh

		2025-10-14T07:55:11+0700

		2025-10-14T08:50:30+0700

		2025-10-14T08:50:30+0700

		2025-10-14T08:50:30+0700

		2025-10-14T08:50:30+0700